PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT NOTIFICATION

The 20th May, 2022.

No.1-C.I.O/HC/2022-23/_______. The following Members have been nominated by the Hon'ble Speaker, on 17 May, 2022 to serve on the House Committee for the year 2022-23 under Rule 249 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly):-

1.	Deputy Speaker	Ex-Officio Chairman
2.	S. Inderbir Singh Nijjar	Convener
3.	Sh Ajay Gupta	Member
4.	Sh. Amrit Pal Singh Sukhanand	n
5.	S. Chetan Singh Jouramajra	•
6.	Dr. Ravjot Singh	11
7.	S. Hakam Singh Thekedar	n
8.	S. Karambir Singh	H.
9.	S. Pargat Singh Powar	tt

S.Inderbir Singh Nijjar, MLA has been appointed to act as the Convener of the House Committee till the election of Deputy Speaker by the Hou'ble Speaker.

Place: Chandigarh DATED 20 May, 2022.

SURINDER PAL SECRETARY.

No. 1 C.I.O./HC/2022-23/ 5696 Dated Chandigarh, the

May, 2022.

Copy forwarded to all the Members of the Punjab Vidhan Sabha for information.

DEPUTY SECRETARY.

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ ਅਧਿਸੂਚਨਾ 20 ਮਈ 2022

ਨੰ:1–ਮੁੱ.ਸੂ.ਅ./ਹਾਊਸ ਕਮੇਟੀ/2022–23/<u>13</u> ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ 17 ਮਈ, 2022 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 249 ਅਧੀਨ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਮੈਂਬਰ ਸਹਿਬਾਨਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2022–23 ਲਈ ਹਾਊਸ ਕਮੇਟੀ ਵਾਸਤੇ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ:–

1	ਡਿਪਟੀ ਸਪੀਕਰ,	ਅਹੁਦੇ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ ਸਭਾਪਤੀ
2	ਸ. ਇੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨਿੱਝਰ	ਕਨਵੀਨਰ
3	ਸ਼੍ਰੀ ਅਜੈ ਗੁਪਤਾ	ਮੈਂਬਰ
4	ਸ.ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸੁਖਾਨੰਦ	H
5	ਸ. ਚੇਤਨ ਸਿੰਘ ਜੋੜਾਮਾਜਰਾ	"
6	ਡਾ. ਰਵਜੋਤ ਸਿੰਘ	n
7	ਸ. ਹਾਕਮ ਸਿੰਘ ਠੇਕੇਦਾਰ	n
8	ਸ. ਕਰਮਬੀਰ ਸਿੰਘ	"
9	ਸ. ਪਰਗਟ ਸਿੰਘ ਪੋਆਰ	n

ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਦੁਆਰਾ ਸ.ਇੰਦਰਬੀਰ ਸਿੰਘ ਨਿੱਝਰ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਡਿਪਟੀ ਸਪੀਕਰ ਦੀ ਚੌਣ ਤੱਕ ਦੇ ਸਮੇਂ ਲਈ ਹਾਊਸ ਕਮੇਟੀ ਦੇ Convener ਵੱਜੋਂ ਡਿਊਟੀਆਂ ਨਿਭਾਉਣ ਲਈ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ 20 ਮਈ, 2022 ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਕੱਤਰ

ਨੰ:01–ਮੁੱ.ਸੂ.ਅ./ਹਾਊਸ ਕਮੇਟੀ/2022–23/ 5696 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ λ 0 ਮਈ, 2022

ਕਾਪੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਨੁਪ੍ਰ<u>ਭੁਵ</u> ਉਪ ਸਕਤਰ

यग्डे मी